
 

 

PORTARIA nº  153/2016, DE 09 DE MARÇO DE 2016. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA 
BARRA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, E DE ACORDO COM O RESULTADO DO  
CONCURSO PÚBLICO DA EDUCAÇÃO 

HOMOLOGADO PELA PORTARIA  N.º 358/2010. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 
ART. 1º Exonerar a pedido a servidora abaixo relacionada:  

 

Função Inscrição Nome 
Data do pedido de 

Exoneração 

ORIENTADOR EDUCACIONAL 722806 
SANDRA MARCIA LEAL NETO 

CONCEIÇÃO 
07/03/2016 

 

 

 

 

 

SÃO JOÃO DA BARRA, 09 DE MARÇO DE 2016. 

 
                     

 
 

 
 

                          JOSÉ AMARO MARTINS DE SOUZA 

                         -Prefeito- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


